Saskaņā ar Grobiņas novada teritorijas plānojumu 2014.-2025.gadam zemes vienība atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā.

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība
2.1. Izsoles veids- pirmā mutiska ar augšupejošu soli
2.2. Maksāšanas līdzekļi par Objektu – 100 % euro
2.3. Objekta sākuma (nosacītā) cena – 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro)
2.4. Izsoles solis -  100 EUR (viens simts euro)
2.5. Nodrošinājuma nauda 10% apmērā no objekta sākuma (nosacītās) cenas– 580 EUR (pieci simti astoņdesmit euro)
2.6. izsoles dalības maksa 50 EUR (piecdesmit euro), t.sk., PVN 21%
Izsoles nodrošinājums un dalības maksa jāiemaksā Dienvidkurzemes novada pašvaldības kontā: